  f2.8mm/F2.0 ; 92°(H) x 52°(V)
2M
 I
P
 C
am
er
a 2M
 IP
 C
am
era
SECURITY  SYSTEM   EXPERT
IP CAMERA
◆ 產品尺寸圖
◆ 產品特色
NRPB-2065F28
◆ 產品規格
▓ 內容規格功能如有變動，將不另行通知
2MP 高畫質紅外線防水短版子彈型網路攝影機
IR view
distance
30m
H.264
iPhone AndroidMotion DetectionDay / Night
Pixel
2M
PoE
1/2.7”
CMOS
Senser
WDR
IP66 InDoor
NRPB-2065F28
影像感光元件
型號
影像解析度
最大影格速率
影像壓縮格式
鏡頭 ; 可視角
信號雜訊比
紅外線燈數
紅外線照射距離
最低照度
電子快門
FLK
白平衡
DNR
最多同時連線數
數位輸入 / 輸出
通訊協定
工作溫度 ; 濕度
防水等級
電源需求
尺寸
D/N
重量
ICR
D-WDR
類比影像輸出
音頻支援
乙太網路
語言
瀏覽器支援
1 / 3” CMOS sensor
1920x1080, 1280x720, 640x360, 320x240,
H.264, M-JPEG
1920x1080@30fps, 1280x720@30fps,640x360@30fps, 320x240@30fps,
60dB
             28 顆High Power LED
30M
彩色 : 0.05Lux (IR Off), 黑白: 0.01Lux (IR ON)
Yes
AUTO
Yes
Yes
2D/3D
N/A
10
DI / DO
10/ 100 Base-T
IPv6, IPv4, HTTP, HTTPS, RTSP/RTP/RTCP, TCP/IP, UDP, SMTP, FTP,
PPPoE, DHCP, DDNS, NTP, UPnP, SAMBA, Bonjour, ONVIF Profile S/G/T
Yes
Yes
Internet Explorer 11.0以上
IP66
英文/日文/中文（繁體）
PoE / DC12V ; PoE: 4.5W (IR LED on) / DC12V: 3.5W (IR LED on)
-10°C ~ 60°C(IR off)/ 90%
68.4mm x 101.5mm
480g
N/A╘  採用1 / 3” CMOS sensor感光元件
╘  1920x1080@30fps ; H.265,H.264, M-JPEG壓縮格式
╘  支援 D-WDR功能
╘  支援 乙太網路供電(POE) / 12V DC 電源輸入
╘  支援 iPhone / iPad / Android
╘  支援 2D/3D數位降噪功能